2023年12月26日

各 位

会 社 名   中 央 可 鍛 工 業 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長 武山  豊

（コード番号 5607 名証メイン市場）

問合せ先   専 務 取 締 役 山本  徹

（TEL 052－805－8600）

取締役の委嘱業務の変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2024年１月１日付の取締役の委嘱業務の変更および人事異動に関して

決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役の委嘱業務の変更

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

はたけやま ひろゆき

畠山 浩之

専務取締役

製造部門統括

カーボンニュートラル推進担当

専務取締役

製造部門統括

品質保証部担当

生産管理部担当

カーボンニュートラル推進担当

２．人事異動

氏  名 （ 新 役 職 ） （ 現 役 職 ）

かとう ようへい

加藤 洋平

常務執行役員

財務部担当

営業部担当

常務執行役員

総務人事部担当

財務部担当

営業部担当

あらかわ こうじ

荒川 廣珠

執行役員

情報システム室担当

総務人事部長

執行役員

情報システム室長

たぐち まさとし

田口 昌稔

執行役員

品質保証部担当

生産管理部長

執行役員

機械統括部長

いとう あつし

伊藤 厚司

執行役員

機械統括部長

品質保証部長

生産管理部長

さかきばら ひでのり

榊原 秀典
内部監査室長 総務人事部長

うしさこ としひろ

牛迫 寿弘
品質保証部長 鋳造統括部次長

よこやま ゆきやす

横山 幸康
営業部長 品質保証部次長

以上